

نجفی: استعفای صالحی امیری پذیرفته می شود

ایسنا: شهردار تهران با اشاره به استعفای صالحی امیری معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران، از این سمت به دلیل انتخاب وی به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک گفت. آقای صالحی امیری از معاونت اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران استعفا دادند؛ اما ما می خواهیم از نیروی فکری ایشان استفاده کنیم. لذا آن شاه‌الهدی استعفا ایشان پذیرفته می شود؛ اما به عنوان مشاور از نیروی فکری ایشان استفاده خواهیم کرد. محمدعلی نجفی در حاشیه دیدار خود با روسای اصناف تهران در جمع خبرنگاران گفت: معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران استعفا کرده و استعفایشان آن شاه‌الهدی پذیرفته خواهد شد؛ اما از نیروی فکری ایشان به عنوان مشاور استفاده خواهیم کرد. در حال حاضر نیز چند نفر کاندیدای معاونت اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران هستند؛ اما هنوز انتخاب انجام نشده است.

بی سوادی ۱۱.۴ درصدی برای کشور ما مطلوب نیست

مهر: رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: ما باید سعی کنیم نرخ بی سوادی ۱۱.۴ درصدی بی سواد را به ۱۰ درصد برسانیم و برای این تعداد بی سواد در کشور خوب نیست. عبدالرضا عیسی با اشاره به نرخ بی سوادی در کشور و رسیدن آن به ۱۱.۴ درصد در سال ۸۵ به نرخ باسواد ۸۰ درصد در سال ۹۵ گفت: در دوران طاغوت مردم متعصب بودند و اجازه نمی دادند دخترشان به مدرسه برود؛ اما اکنون نرخ دختران دانشجو بالاتر از پسران است و در مجموع شرایط اقتصادی و اجتماعی مردم تفاوت کرده است و افزوده البته نهضت سوادآموزی نیز زحمات بسیاری متحمل شده و منکر تلاش های این سازمان نیستیم. حتی افرادی را داشته ایم که از نهضت شروع کرده اند و مدرک دکتریا گرفته اند. رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: آموزش در کشور ما رایگان است اما اجباری نیست و خوب است که اجباری باشد.

قتل مرد ۶۷ ساله در نزاع خانوادگی

میزان: فرمانده انتظامی شاهرود از مرگ مرد ۶۷ ساله در درگیری خانوادگی خبر داد. سرهنگ سیدمجتبی اشرفی فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از وقوع درگیری خانوادگی منجر به فوت یک پیرمرد ۶۷ ساله خبر داد و گفت: در ساعت ۱۹ روز گذشته یک مورد درگیری خانوادگی بین یک زن و شوهر به وقوع پیوسته که با توجه به ضرب و جرح زن توسط شوهر، پدر زن به حمایت از دختر خود با دامادش درگیر و پس از آن برادران دختر و خانواده داماد نیز وارد درگیری و زد و خورد شدند این مقام آگاه به استفاده از چاقو در این درگیری اشاره کرد و گفت: متأسفانه طرف های درگیری بر اثر زد و خورد دچار جراحاتی سطحی شدند اما پیرمرد ۶۷ ساله بر اثر ضربات وارده و کپولت سن پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری همه عاملان درگیری خبر داد و افزود: با دستور مقام قضایی همه افراد بازداشت و تحت نظر قرار گرفتند.

نَسْرودا
NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda
یکشنبه ۱۳۹۶
سال بیست و ششم | شماره ۵۵۹۸
۲۱ ژانویه ۲۰۱۸ | ۳ جمادی الاول ۱۴۳۹

روزنامه رسمی بروجان

درباره آینده فردی در جامعه و اهداف پیش رو

این کشتی هنوز به گل نشسته

نویسنده: علی رفیعی وردنجانی | گروه جامعه
Rafiecia91@yahoo.com

گذشته، منجلابی است که فرد را به عمق فاجعه نزدیک می کند و از زندگی و اهداف آن عقب می راند. خاطرات در زندگی انسان به شکل ها و پوشش های گوناگونی نمود پیدا می کنند که یکی از آن ها می تواند خاطره یک شکست اقتصادی بزرگ باشد.

باعث گسترش نفوذ کل جامعه و افتخار آفرینی برای منطقه می شود. به عنوان مثال طی حوادث دو سال اخیر از پلاسکو تا سانچی هدف، رفع نیازهای عمومی جامعه ای است که می خواهد بستر مناسب و منظمی برای آیدگان خود محیا کند و شکست در این راه یک چیز طبیعی و از پیش تعیین شده است؛ اما مسائلی که شاید قابل هضم نباشد، چرایی این اتفاقات است که نیاز به کار کارشناسی مداوم و نظیر فتن ریسک های نابجا دارد. از سوی دیگر این اتفاقات باعث می شود جریان فکری جامعه از حالت پویا و امن خود خارج شده و در انفعال کامل، خود را در گذران روزها و به اصطلاح روزمرگی غرق کند. راه حل این مسئله، ابراز همدردی با داغ دیدگان این حوادث نیست؛ چرا که این موضوع به خودی خود پس از گذشت چندی فراموش خواهد شد و هم رسانه ها و هم مسئولان از یاد خواهند برد که چنین اتفاق تأسفباری باعث رکود فکری قشر عظیمی از جامعه شده

از سوی دیگر نیاز حمایت در فرد برای عبور از گذشته و خاطره های فرساینده ای که در ذهن دارد، همواره احساس می شود و این نیاز باید از سوی جامعه پذیرفته و درک شود. به عنوان مثال اگر شما در گذشته جایگاه اجتماعی تأثیر گذاری داشتید و حال بنابه اتفاقاتی که ممکن است برای هر فردی در طول سال های زندگی اش رخ دهد، آن را از دست داده اید، باید با متوسل شدن به حمایت فرد یا افراد نزدیک و درک جامعه دست ها را به زانوی خود زیند و بلند شوید. این متن تنها یک شعار نیست؛ چرا که هدف از خلقت انسان چیزی جز شکسته شدن و وصل و پینه چندانبار نیست و هر چه افراد زخم های بیشتری را حس کرده باشند، بهتر می توانند با عوامل پیش رو در آینده برخورد کنند.

هدف بالا بردن پرچم کشور
فرد در یک جغرافیا به طور ناخوسته مجموعه فعالیت هایی را که انجام می دهد



کوتاه از جامعه

تخریب «قله شاهوار» شاهرود را بیابان می کند

مهر: عضو هیئت علمی موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع گفت: تخریب قله شاهوار به پناه معدن بوکسیت، گردابان حرارتی شاهرود را متاثر ساخته و این شهرستان را به سمت بیابانی شدن سوق می دهد. محمد درویش ضمن اشاره به آثار سوء تخریب قله شاهوار در شاهرود، تأکید کرد: بر اثر تراشیدن کوه آن هم از بالا به پایین و بدون اصول، گردابان حرارتی منطقه به شدت در آستانه تأثیر منفی قرار گرفته و ظرفیت حرارتی منطقه به خاطر پاک تراشی که در معدن صورت گرفته، به شدت در معرض خطر است.

برگزاری جلسه تعیین پروتکل اعزام زائران به حج سال ۹۷

ایسنا: معاون عتبات عالیات مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر از برگزاری جلسه تعیین پروتکل اعزام زائران به حج سال ۹۷ خبر داد. ظاهر رودی با تأکید بر اینکه هر ساله سیاست گذاری عربستان سعودی برای پذیرش زائران تغییراتی دارد، گفت: مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر برای هماهنگ شدن با تغییراتی که عربستان سعودی در اعزام زائران ایجاد می کند ۶ ماه قبل از اعزام زائران، یک جلسه توجیهی جهت تعیین پروتکل جدید برگزار می کند.

برف و کولاک ۱۱ استان کشور را در نوردید

فارس: معاون عملیات سازمان امداد و نجات از وقوع برف و کولاک در ۱۱ استان کشور خبر داد و گفت: حدود ۲ هزار مسافر در راه مانده به دلیل این حادثه امداد رسانی شده اند. وی با اشاره به امداد رسانی در ۴۶ محور مواصلاتی گفت: رهاسازی ۱۶۹ دستگاه خودروی گرفتار در برف نیز توسط ۲۷ تیم عملیاتی صورت گرفته است.

دارد یا به وجود خواهد آمد؟ در ابتدا باید به این مسئله فکر کنیم که جامعه به دو گانگی (پارادوکس) شخصیتی شدیدی مبتلاست و همانطور که مشاهده می شود، نگرش جوانان و فرزندان یک خانواده به آینده با اندیشه غالب پدر و مادر یک خانواده متفاوت بوده و این دوگانگی کم کم به طور نامحسوسی در بین آحاد جامعه کشیده شده است؛ برای این بین بردن این دوگانگی تنها راه حل ممکن تعیین راهکار و تنظیم برنامه های بلند مدت و ماندگار (به طوری که هیچ دولت جدید و قدیمی توانایی بر هم زدن نظم آن را نداشته باشد) است؛ این برنامه ابتدا باید با توجه به نیازهای و خواسته های امروزی

برای فردایی بهتر
در جغرافیای این کره خاکی کمتر مساحتی یافت می شود که ایده آل ترین اشکال زندگی را در آن مشاهده کنیم و دلیل آن، نا برابری شریکات جوی و واکنش های متفاوت به این نابرابری است. به عنوان مثال کشور ژاپن همواره تهدیدها و خطرهای دوران سختی خود را به فرصت و ارزش تبدیل کرده است. زلزله را به شوخی می گیرد و از اصابت بمب اتم توسط یک کشور بیگانه هدفی آرمانی را به جامعه تزریق می کند و به راحتی اکنون می تواند تضمین گر آینده ای خوش بینانه باشد؛ اما آیا در جامعه ما چنین پدیده ای وجود

موضوع است که در زندگی بین دو فرد روابط منطقی و درستی وجود ندارد و اگر مهارت های ارتباطی بین زوج ها بیشتر شود، خود به خود این نوع از خشونت کاهش می یابد و اصلاح می شود. وی خاطر نشان کرد: همسر آزاری عاطفی، شامل رفتار بین فردی، رفتار کلامی، عدم توجه و قهر کردن است. همچنین بی توجهی به اینکه فرد به خواسته هایش مانند ارتباط با خانواده اش، دکتر رفتن و ادامه تحصیل برسد نیز از مصادیق همسر آزاری عاطفی به شمار می رود. وی اضافه کرد: همسر آزاری فیزیکی نیز شامل صدمه زدن است؛ این صدمه زدن به هر طریقی مانند پرت کردن شیء، هل دادن یا تهدید با ابزار خطرناک مانند چاقو می تواند اتفاق بیفتد. رئیس انجمن روانپزشکان ایران درباره همسر آزاری جنسی نیز گفت: برخی مردان

۶۰ درصد زنان، تجربه خشونت عاطفی را دارند

ایرنا: رئیس انجمن روانپزشکان ایران با اشاره به آمار شیوع همسر آزاری در ایران گفت: آمارهای همسر آزاری در ایران، متفاوت است؛ اما تقریباً ۲۰ درصد زنان در طول زندگی خود تجربه خشونت

رئیس انجمن روانپزشکان ایران؛
فیزیکی و حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد نیز تجربه خشونت عاطفی دارند. مریم رسولیان همسر آزاری جسمی، عاطفی و جنسی را انواع مصادیق همسر آزاری نام برد و افزود: بیش از نیمی از خشونت عاطفی، مبتنی بر این

آگهی مزایده و مناقصه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

آگهی تجدید مزایده عمومی کد آگهی ۳۸-۹۶ (منفک شده از کد آگهی ۲۴-۹۶) اجاره عرصه جهت احداث و راه اندازی مجموعه بازی کودک

سازمان سیما و منظر فضاهای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد:

۱- اجاره عرصه جهت احداث و راه اندازی مجموعه بازی کودک به مساحت تقریبی ۵۰۰ متر مربع با قیمت پایه ماهیانه ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دومیلیون و پانصد هزار تومان واقع در کرج - چهار راه کارخانه قند میدان شهید فهمیده - خیابان قناد بوستان والفجر (به مدت سه سال)

۲- اجاره عرصه جهت احداث و راه اندازی مجموعه بازی کودک به مساحت تقریبی ۲۰۰ متر مربع با قیمت پایه ماهیانه ۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دومیلیون و دویست هزار تومان واقع در کرج - میدان نبوت - ضلع غربی پارکینگ نبوت (به مدت سه سال) را از طریق برگزاری تجدید مزایده و انعقاد قرارداد به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید. از متقاضیان دعوت میگردد جهت کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ و انتشار این آگهی حداکثر بمدت ۱۰ روز کاری به نشانی کرج - عظیمیه - ضلع شمالی میدان استقلال - سازمان سیما، منظر فضای سبز شهری شهرداری کرج - طبقه اول دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۰۳۰۳۰۳۰۳۰۳۰ (۰۲۶) تماس حاصل نمایند. بدیهی است بابت خرید هر یک از اسناد مزایده مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل سی هزار تومان بشماره حساب ۱۰۰۱۰۰۱۰۰۲۶۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج در وجه شهرداری کرج واریز واصل فیش واریزی به امور پیمانهای سازمان تحویل گردد.

روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج
Park.Karaj.ir

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک می رساند:

با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۵ به علت عدم حدنصاب لازم رسمیت نیافت، لذا برابر مصوبه هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک، از اعضای محترم در خواست می شود جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم با در دست داشتن کارت شناسایی (RFID) راس ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ در محل سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، مجتمع تجاری اداری نگین نقش جهان، سالن همایش نگین نقش جهان حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتبا معرفی نمایند.

بر اساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، هر عضو علاوه بر رای خود حق ۳ رای با اخذ و کالت قبلی و غیر عضو فقط حق یک رای با اخذ و کالت قبلی را دارد.

ضمناً اخذ و کالت ها در تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۱ در محل های ذیل انجام می گیرد:

۱- دفتر تعاونی واقع در شرکت فولاد روبروی مسجد جامع (داخلی ۱۲/۳۲۰) - سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، مجتمع تجاری - اداری نگین، شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک، امور سهام حضور عضو و کالت دهنده الزامی است.

دستور جلسه:

۱- تصمیم گیری در خصوص نحوه تسویه حساب با اعضای که قصد خروج از تعاونی مصرف را دارند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک می رساند:

با توجه به اینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم این شرکت در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ به علت عدم حدنصاب لازم رسمیت نیافت، لذا برابر مصوبه هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک، از اعضای محترم در خواست می شود با در دست داشتن کارت شناسایی (RFID) راس ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ در محل سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، مجتمع تجاری - اداری نگین نقش جهان، سالن همایش نگین نقش جهان حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتبا معرفی نمایند.

بر اساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، حداکثر تعداد آرای و کالتی برای هر عضو سه رای و برای غیر اعضا یک رای می باشد. ضمناً اخذ و کالت ها در تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۱ در محل های ذیل انجام می گیرد:

۱- دفتر تعاونی واقع در شرکت فولاد روبروی مسجد جامع (داخلی ۱۲/۳۲۰) - سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، مجتمع تجاری - اداری نگین، شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارک، امور سهام حضور عضو و کالت دهنده الزامی است.

دستور جلسه:

۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید منطبق با اصلاحیه قانون بخش تعاون مصوبه ۱۳۹۳ «اصلاح ماده ۳ اساسنامه» «اصلاح ماده ۶ اساسنامه» «اصلاح ماده ۴ اساسنامه» «اصلاح بند ۴ ماده ۴ اساسنامه»